｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府兒企貳字第1140212599號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(11436P000465_1140212599_114D2015921-01.pdf、11436P000465_1140212599_1
14D2015923-01.pdf、11436P000465_1140212599_114D2015922-01.docx)

有關本府「基隆市兒少新視野－探索與行動」，因反應熱

烈，爰延長報名期限至114年3月20日，相關報名表件如附
件，請查照。

依本府114年2月20日基府兒企貳字第1140208392號函續
辦。

本案聯絡窗口及報名事宜請逕洽莊小姐，連絡電話：

（02）29575388，傳真：（02）29576130，電子信箱：
elva05080831@handtour.com。

正本：基隆市各公私立高中職、基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民中小學

副本：兒童及少年事務處(綜合企劃科)(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳雅惠
電話：02-24268829
電子信箱：kkl3307@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/13
08:35:13

第1頁，共1頁

訓育組 114/03/13

1140002298